

Korona – informacje dla rodziców na temat codziennych zajęć w przedszkolach

W celu ograniczenia zakażeń wprowadziliśmy szereg środków ochronnych w przedszkolach. Na przykładzie modelu światła drogowego określono trzy poziomy środków ochronnych: zielony, żółty i czerwony. Różne środki ochronne będą obowiązywać w przedszkolach przy poszczególnych poziomach zagrożeń epidemiologicznych. To właśnie ogólna sytuacja epidemiologiczna w Norwegii decyduje o tym, jaki poziom środków ochronnych należy stosować. Jeżeli sytuacja epidemiologiczna zmienia się, dostosujemy nasze procedury postępowania w przedszkolach odpowiednio.

Chodzenie do przedszkola jest bezpieczne dla dzieci

Będziemy nadal zapewniać dzieciom opiekę fizyczną i dbać o to, aby wszystkie dzieci odczuwały bezpieczeństwo, przynależność do wspólnoty i aby dobrze się czuły przebywając w przedszkolu. W nadchodzącym okresie będziemy szczególnie skrupulatnie dbać o zapobieganie zakażeniom. Szczególnie ważne są następujące środki ochronne:

- Nikt nie może przychodzić do przedszkola mając objawy chorobowe.
- Należy myć ręce i uważać, aby dzieci uczyły się dobrych procedur mycia rąk.
- Utrzymywanie czystości jest ważne w przedszkolu.

Jak będą organizowane zajęcia w przedszkolu?

Poziom zielony: Dni w przedszkolu będą przebiegać normalnie, ale osoby pracujące w przedszkolu muszą unikać podawania sobie rąk i obejmowania innych dorosłych.

Poziom żółty: Całe oddziały mogą mieć wspólne zajęcia i wszystkie dzieci otrzymają pełną ofertę przedszkolną. Teren do przebywania na świeżym powietrzu w przedszkolu może być podzielony na sektory, aby oddzielić poszczególne grupy od siebie nawzajem. Dzieci będą miały stałego dorosłego pracownika przedszkola opiekującego się swoją grupą. Osoby pracujące w przedszkolu muszą unikać podawania rąk i obejmowania innych dorosłych.

Poziom czerwony: Dzieci będą podzielone na mniejsze grupy. Może być niezbędne wprowadzenia krótszych godzin pobytu w przedszkolu i może również być konieczne, aby rodzice/ opiekunowie przyprowadzali dzieci o różnych godzinach. Będziemy utrzymywać dobrą odległość między grupami, które nie współpracują ze sobą nawzajem. Teren do przebywania na świeżym powietrzu w przedszkolu może być podzielony na sektory, aby oddzielić poszczególne grupy od siebie nawzajem i dzieci będą dużo przybywać na dworze. Osoby pracujące w przedszkolu muszą unikać podawania rąk i obejmowania innych dorosłych.

Nie należy zabierać zabawek z domu do przedszkola

Dzieci nie mogą zabierać z sobą własnych zabawek z domu do przedszkola. Jeżeli Twoje dziecko ma własną przytulankę do spania, można zabrać ją do przedszkola. Jest jednak szczególnie ważne, aby dziecko nie dzieliło się nią z innymi dziećmi w przedszkolu.

Jeżeli mają Państwo pytania – prosimy skontaktować się z nami w przedszkolu ☺